
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«МЕЖГЮЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368687, Республика Дагестан Хивский район с.Межгюль Телефон: 89604135086, E-mail: Mejgul.school@yandex.ru 

 

МКОУ «Межгюльская СОШ» 
ПРИКАЗ  №16 

ОТ 28.05.2020г. 

О переводе учащихся 1-8-х и 10-х классов в следующий класс. 

В соответствии со ст. 28, ч.З, п.10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п.7, ч.З 
Федерального Закона «Об образовании в РФ», на основании решения 
Педагогического совета (протокол №6 от 27.05.2020года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести в следующий класс учащихся 1-8, 10 классов, успешно 
освоивших образовательные программы, имеющих положительные 
годовые отметки по всем предметам учебного плана в соответствии со 
списочным составом 
( список учащихся по классам) 

 

 

Директор школы               Хидиров А.Д. 

 

 

 

 

 

mailto:Mejgul.school@yandex.ru

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«МЕЖГЮЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»


